1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2019 г.

	№
	347

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска  от 26.03.2014 № 427
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Канска Красноярского края от 26.03.2014 № 427 «О вручении премии главы города Канска юным талантам» (далее – Постановление):
В Приложении № 1 к Постановлению в пункте 1.1 слова «Премия главы города Канска (далее - Премия) в различных областях знаний, культуры, спорта, общественной деятельности присуждается 20 лучшим учащимся образовательных учреждений города Канска, показавшим высокие результаты в различных сферах деятельности» заменить словами «Премия главы города Канска (далее - Премия) в различных областях знаний, культуры, спорта, общественной деятельности присуждается 20 лучшим учащимся образовательных учреждений, спортивных школ города Канска, показавшим высокие результаты в различных сферах деятельности».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.
Глава города Канска                                                                             А.М. Береснев